
DERS 
KODU 

SBE8001 

MUH7l03 

MUH7105 

MUH7107 

MUH7109 

MUH7111 

MUH7113 

MUH7115 

MUH7117 

DERS 
KODU 

SBE8001 

MUH6105 

MUH6107 

MUH6ll3 

MUH6115 

MUH6121 

MUH6123 

MUH6125 

MUH6127 

MUH6129 

MUH6131 

MUH6133 

MUH6135 

MUHASEBE FİNANSMAN BİLİM DALI 
DOKTORA DERSLERİ 

DERSİN ADI T p AKTS DERSİN SORUMLUSU 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
3 o 8 Prof. Dr. Murat AKIN 

YÖNTEMLERİ 
MUHASEBENİN 

3 o 8 Prof. Dr. Abitter ÔZULUCAN 
KURAMSAL YAP ISI 

STRATEJİK FİNANSMAN 3 o 8 Prof. Dr. Ba�aran ÖZTORK 
STRATEJİK MALİYET 

3 o 8 Prof. Dr. Haluk BENGÜ YÖNETİMİ 
VARLIK FİYATLAMA 

3 o 8 Prof. Dr. Metin AKTAŞ 
STRATEJlLERl 
İLERİ FİNANSAL VE 

3 o 8 Prof. Dr. Zeki DOÖAN EKONOMİK ANALİZ 
FİNANSAL YAPI 

3 o 8 Doç. Dr. H. Işın DİZDARLAR KURAMLARI 
FİNANSAL POLtriKA VE 

3 o 8 
Prof. Dr. Ömer 

STRATEJİLERİ İSKENDEROÔLU 
GÜNCEL MUHASEBE 

3 o 8 Doç. Dr. Ayşe Gül KÖKSAL 
UYGULAMALARI 

MUHASEBE FİNANSMAN BİLİM DALI 
TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERSLERİ 

DERSİN ADI T p AKTS DERSİN SORUMLUSU 

BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA 

3 o 8 Prof. Dr. Murat AKIN 
TEKNİKLERİ VE 

YAYIN ETİÖİ 
ÇALIŞMA SERMA VESİ 

3 o 8
Prof. Dr. M. Başaran 

YÖNETİMİ ÔZTÜRK 
YÖNETİM 
MUHASEBESİ 3 o 8 Prof. Dr. Zeki DOGAN 
UYGULAMALARI 
PORlFÖY YÖNETİMİ 

3 o 8
Prof. Dr. ömer 

UYGULAMALARI İSKENDEROÖLU 
YEN! FİNANS 

3 o 8
Prof. Dr. Metin AKTAŞ 

TEKNİKLER 
İŞLETMELERDE 3 o 8 Prof. Dr. Zeki DOGAN 
VERGİ AVANTAJLARI 
MUHASEBE BİLGİ 

3 o 3 
Prof. Dr. Abitter 

SİSTEMİ ÔZULUCAN 
İLERİ FİNANSAL 

3 o 8 Prof. Dr. Başaran ÖZTÜRK YÖNETİMİ-! 
MUHASEBE Doç. Dr. Ayşe GÜL STANDARTLARI VE 3 o 8 KÖK SAL UYGULAMALARI 
İLERİ MALİYETLEME 

3 o 8 Prof. Dr. Haluk BENGÜ YÔNTEMLER!-1 

YATIRIM KARARLARI 3 o 8 
Doç. Dr. H. Işın 
DİZDARLAR 

FİNANSTA GÜNCEL 
3 o 8 

Prof. Dr. Omer 
KONULAR İSKENDEROÖLU 
RİSK YÖNETİMİ 3 o 8 Prof. Dr. Metin AK.TAS 

Dersin Günü Dersin Saati 

Perşembe 13:30-11:30 

Pazartesi 11:40-13:20 

=ba 11:40-14:15 
Pazartesi 13:30-16:05 

Salı 08:55-11:30 

Salı 08:15-11 :30 

Salı 13:30-16:05 

C=a 08:55-11 :30 

Çarşamba 13:30-16:05 

Dersin Günü Dersin Saati 

Perşembe 13:30-11:30 

Pazartesi 13:30-16:05 

Pazartesi 13:30-16:05 

Pazartesi 08:55-11:30 

Cuma 08:55-11:30 

Salı 13:30-16:05 

s,ı, 08:55-11:30 

s,ı, 14.25-17.00 

Çarşamba 08:55-11:30 

Pazartesi 08:55-11:30 

Çarşamba 13:30-16:05 

Pazartesi 13:30-16:05 

s,ı, 13:00-16:05 




